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Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 

Søknad om støtte innvilges ikke.


Begrunnelse:
Det er en rekke dyktige ildsjeler i og rundt Krødsherad, som det er viktig å støtte oppunder. Det er mange som søker om støtte fra kommunen, og det må vurderes nøye hva vi kan støtte fra år til år.
Kommunedirektøren ønsker å oppmuntre til bred og mangfoldig aktivitet i kommunen, og ser på det som svært positivt at det jobbes på mange områder for å øke ulike former for tilbud i kommunen.
I år har det allerede vært mange søkere, selv tidlig på året som vi er, og vi ser at vi må si nei til noen av søknadene som kommer inn. 

Om det er ønskelig at dette skal være et tilbud for kryllinger, bør det foreligge mer konkrete planer før støtte eventuelt innvilges. Kommunedirektøren ønsker å understreke at det og foreligger flere søknader fra lag og foreninger i Krødsherad kommune som bør vurderes foran dette.

Saksopplysninger:
HallingSurf ble opprettet i tilknytning til Flåværingen IL. I sesongen 2024 sponset idrettslaget i Flå treningsavgiften til deltagere under forutsetning av at utøverne var 17 år eller yngre, bosatt i Flå, og medlemmer av idrettslaget.

Sommeren 2024 startet HallingSurf opp organisert trening i vannsporten Wakesurf på Krøderen. Søker opplyser om at de er den første og foreløpig eneste klubben som tilbyr organisert trening innen denne sporten.

I tillegg til organisert trening, viser søker til planer om å gjennomføre sommerskole hvor 8 ungdommer kan delta en hel dag, samt seniordager hvor voksne kan prøve seg.


Kommunedirektørens vurdering: 

Dette er en aktivitet som bør undersøkes mer hvordan kan løses på en god måte for Krødsherads innbyggere, og hvordan dette kan gjøres sammen med idrettslaget som det åpnes for i søknaden. Dette bør være på plass før kommunen vurderer å innvilge støtte. 

Det har kommet inn flere søknader allerede om støtte i år, og kommunedirektøren har i den sammenheng bedt administrasjonen om å se på muligheter for å legge om søknadsprosess for kulturmidler. Det er avsatt en viss pott til dette hvert år, og kommunedirektøren ser på det som svært uheldig at gode søknader fra lag/foreninger/organisasjoner i Krødsherad ikke får støtte, da det per nå er en førstemann til mølla prinsipp på midler som ikke er bundet opp til kulturmiddelsøknader til høstens søknadsrunde. Det vil derfor bli fremlagt et forslag til hvordan dette kan gjøres annerledes fra 2026 i et senere møte. Dette for å sikre en god og rettferdig behandling av samtlige søknader som kommer inn.
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